contrato, lo que significa una prima total para dos años de mil novecientos treinta y nueve 

con siete céntimos (1.939,7€) 

PLICA Nº 2 – B.V.C. ARTAI Correduría de Seguros S.A con NIF Nº: A-36768257 con dirección 

en Av. Padre isla Nº 28 1ºD de león 24002 – Con la compañía Generali Seguros – 

ochocientos veinte siete con doce céntimos (827,12€) para los dos años de contrato, lo que 

significa una prima total para dos años de mil seiscientos cincuenta y cuatro con veinte 

cuatro céntimos (1.654,24 €) 

2. Propuesta de adjudicación del procedimiento: A la vista del informe de la propia ge-